Çaypınar Çeşmesi
Tokat İli, Zile İlçesi, Alparslan Türkeş Bulvarı ile Gaziosmanpaşa Caddesinin kesiştiği yerde Elbaşoğlu
Camisinin batısında yer almaktadır (Resim 47). Yapı yol kotunun altında bulunmaktadır (Resim 48).
Çeşmenin günümüzde suyu akmamaktadır (Resim 49). Yapının kitabesinde 1234/1818 tarihli olup
(Resim 50), 1259/1843 yılında tamiri yapılmıştır (Altındal, 2011: 374). Arif Kılıç, Makedonyalı Büyük
İskender tarafından yaptırıldığının rivayet edildiğini Çaypınar’a gelen su yolunun Zincirlikuyu
Mevkii’ne Kale’nin içinden yer altı su yolu mevcut olduğunu ifade etmektedir.

Resim 47. Çeşmenin haritadaki konumu